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BR-50

Price upon request

PRODUCTINFOS

Haut-parleur vibreur, 50 W, 4 Q

Technologie permettant de créer une sensation de vibrations

e Montage sur un siége ou des surfaces mobiles

e Crée des graves perceptibles par le corps

e Montage a vis simple

e Branchement a I'amplificateur principal via filtre passif simple comme pour subwoofer ou encore mieux
via un amplificateur dédié

e Branchement série et paralléle de plusieurs BR-50 possibles comme pour des graves classiques

e Fréquence de résonance 40 Hz (varie selon le type de surface de montage)

¢ Plage de fonctionnement 30-300 Hz env.

e Surface de montage minimale 110 x 110 mm

e Dimensions 131 x 131 x 56 mm

e Poids 1,232 kg

TECHNICAL SPECIFICATIONS



A www.monacor.com

MONACOR BR-50 - Page: 2

BR-50

Impédance (Z)
Technologie de transmission
Bande passante
Fréquence résonance (fs)
Puissance nominale (RMS)
Puissance musique (max)
Pression sonore
Dimensions

Diametre extérieur
Largeur

Hauteur

Profondeur

Couleur

Température fonc.

Poids

Unité d'emballage

Dimensions emballage (I x H x P)

Poids brut

Poids net

4Q

filaire

30-300 Hz

40 Hz

50 W

100 W

aucune information
131 x 131 x 56 mm
@ 152 mm

131 mm

131 mm

56 mm

noir

0-40 °C

1,232 kg

1

0,145x 0,07 x 0,145 m
1,32 kg

1,232 kg



